П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ДЬЯКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	«07»апреля  2016г.
	№
	28

О внесении  изменений  в постановление главы Дьяконовского сельского поселения от 19.03.2015 г. № 10 «О координационном совете Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании постановления Губернатора  Волгоградской области от 06.07.2015 года № 609 «О координационном совете при Губернаторе Волгоградской области  по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции», постановляю:

1. Из преамбулы постановления слова «постановления Главы Администрации Волгоградской области от 13.03.2008 года № 277 «О координационном совете Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства» исключить ;

         2. пункт 4 постановления изложить в новой редакции ;

« 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Районные ведомости» и разместить  на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района в разделе Административное деление в подразделе Дьяконовское  сельского поселения http://www.umr34.ru»

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

        4.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Дьяконовского                                                    Ф.В. Боков

сельского поселения